הנדון: נוסח לדיון בוועדת החוקה ביום 21.1.25 של הצעת חוק-יסוד: השפיטה (תיקון מס' 3) והצעת חוק בתי המשפט (תיקון מס' 101), התשפ"ג-2023

עיקרי הדברים:

אנו מתנגדים להצעת החוק שבנדון. הצעת החוק אמנם אינה מעניקה רוב לקואליציה בוועדה לבחירת שופטים, כמו בנוסח קודם, ואף קובעת שתחילתו של החוק בכנסת הבאה.